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ДИЊА И 
КАЈСИЈА
Диња и кајсија Ексфолијант за 
тело
Со масло од бадем, соја и грозје.

Ексфолијантот за тело диња и кајсија е концентрат од 
природни шеќерни кристали, природни растителни масла и 
богата пена со мирис на диња. Неговиот пријатен и 
волшебен мирис дава свежина и неодолива наслада за 
сетилата и деликатно ги отстранува мртвите клетки. Го 
стимулира дишењето на кожата.

БЕЗ КОНЗЕРВАНСИ

Употреба: се нанесува врз мокра кожа на телото со 
масажни движења, се до растворање на кристалите, потоа 
се исплакнува обилно cо вода.
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